

# رمز موفقیت در صنایع؛ استفاده از نخبه های ایرانی است

به گزارش [شیکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ حجت الاسلام داریوش حسن زاده فعال سیاسی و فرهنگی هرمزگان به مناسبت روز صنعت دفاعی در یادداشتی اختصاصی برای هرمز نوشت: صنعت دفاعی هر کشوری از موضوعات مهمی است که جهت حفاظت و صیانت از کیان آن کشور به حساب خواهد آمد، صنعت دفاعی درحقیقت پشتوانه و عمق راهبردی هر کشور محسوب می شود که مسئله بسیار مهم و حیاتی برای حراست از مرزها و هویت بخشی در برابر بدخواهان و مستکبران جهانی تلقی خواهد شد.

اگر کشوری در صنعت دفاعی ضعیف باشد تهدیدها امنیت آن کشور را به چالش خواهد کشید که باعث می شود زورگویان جهانی آن کشور را ضعیف بیندارند و هرآنچه در توان دارند آشوب، بی امنیتی و هرج و مرج را در آن کشور به طرق مختلف پیاده کنند.

صنایع دفاعی جمهوری اسلامی ایران افتخار آفرین است زیرا هیچ تهدید و تحریمی نتوانست توسعه زیر ساختی و افزایش توان دفاعی و تسلیحاتی را از دست ملت ایران خارج سازد و آن را به زانو در آورد.

رمز موفقیت در صنعت دفاعی توجه به سرمایه های داخلی و اتکا به نخبه های ایرانی با کلید واژه اقتصاد مقاومتی است که باعث گردیده در این صنعت با تمام موانع بین المللی ایران به خودکفایی برسد و حتی در بحث صادرات نیز حرفی برای گفتن داشته باشد.

جای تعجب نیست اگر امریکا و همدستانش نمی توانند بر علیه جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل اقداماتی را انجام دهند و نظر اکثریت را جهت تصویب قطعنامه بر علیه ایران را جلب کند زیرا دیر زمانی است که آمریکای جنایتکار دوران افولیتش را پشت سر می گذارند که یکی از دلایل عمده آن صنایع دفاعی ایران است.

به عنوان مصداق میتوان به موضوع اخیر نفکش های ایرانی اشاره کرد و چه غرور آفرین خط تولید تسلیحاتی نظامی به روز است و در حوزه های موشکی، هوایی، پهپادی، دریایی و زمینی شاهد رزمایش آنها هستیم که این بیانگر بخشی از قدرت و دستاوردها جهت خنثی سازی توطئه ها و لجن پراکنی دشمن ملت ایران است.

رمز موفقیت در تمام صنایع استفاده از نخبه های ایرانی است اما گاهی اوقات احساس می شود بی مهرهایی وجود دارد که نیاز به ترمیم دارد، اگر امروز در صنایع دفاعی شاهد پیشرفت چشم گیری هستیم و این پیشرفت ها تن ابرقدرت های جهان را به لرزه در آورده است همان توجه به نخبه داخلی در این صنعت است.

بنابراین لازم است در صنایع دیگر به این خود باوری برسیم که جوانان ایرانی بهترین توانایی ها را در تمام صنایع دارند و لازم است به آنها اعتماد کنیم و زمینه را برای ورود آنها به میدان فراهم کنیم اگر نگاه ها به بیرون از این مرزها باشد نخبه ها دیده نمی شوند، تحریم ها تشدید شده و فشارها گریبانگیر ملت خواهد شد.

گاهی اوقات احساس میشود انحصار در بخشی از صنایع باعث می شود نخبه سوزی صورت گیرد و به ایده ال های لازم در بخش های مختلف نرسید بنابراین لازم است قفل این انحصارات شکسته شود، نباید اجازه داد عده ای به دلیل منافع شخصی و انفرادی؛ کشوری را از شاخصه های توسعه که مورد قبول استانداردهای جهانی است پیش بیندازند، با استفاده از تمام ظرفیت های دانشگاهی و به کارگیری نیروهای نخبه می توان از بخش اعظمی از تحریم ها عبور کرد.

انتهای پیام/